
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 
Repertorio generale n. 243 

 

ORDINANZA n.   9  del 20 gennaio 2014 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche nel plesso scolastico della Scuola  

Primaria di Villa Grande per la giornata del 21 gen naio 2014. 

 

IL SINDACO  

 

VISTA la comunicazione pubblica della Società Odoardo Zecca s.r.l. del 20 gennaio 2014 

con la quale viene rappresentata la necessità di sospendere, nella località Villa Grande, 

l’erogazione del servizio elettrico, dalle ore 09:00  alle ore 13:00, del giorno martedì 

21/01/2014,  

RILEVATO che, tale interruzione interesserà anche il plesso scolastico della Scuola 

Primaria di Villa Grande; 

RITENUTO dover provvedere in merito anche perché la preannunciata interruzione 

comporterà, tra l’altro, anche il non funzionamento degli impianti di riscaldamento, con 

negative ripercussioni sulla salubrità degli ambienti, anche in considerazione del periodo 

invernale e della tenera età degli alunni. 

VISTO il D.Lg.vo n. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

per i motivi in premessa indicati, nella giornata del 21 gennaio 2014 sono sospese le attività 

didattiche nel plesso scolastico della Scuola Primaria di Villa Grande. 

 

Dalla Residenza Comunale, addì 20 gennaio 2014      

        IL SINDACO 

         (dott. Vincenzo D'Ottavio) 
        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 


